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Spørg Region Midtjylland
Spørg Region Midtjylland revideres løbende. 
Rettelser sendes til  
koncernkommunikation@ stab.rm.dk

Om regionsrådet
Se  
www.rm.dk/politik/regionsraadsmedlemmer

Udvalg og hverv
Ud over forretningsudvalget har regionsrådet i
2014-2017 organiseret sig i 8 politiske  udvalg.

Desuden deltager politikerne i en række udvalg 
sammen med eksempelvis kommunerne i 
regionen, erhvervsorganisationer eller faglige 
organisationer.

Find mere om udvalg og hverv på  
www.rm.dk/politik/udvalg
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Stående udvalg: 

FU Forretningsudvalget

Regionens politiske udvalg   

Ho Rådgivende udvalg på hospitalsområdet 

Ps Rådgivende udvalg vedr. psykiatriområ-
det og det specialiserede  socialområde

Ns Rådgivende udvalg for nære 
sundhedstilbud

RU Rådgivende udvalg vedr. regional udvikling 

Bo Midlertidigt udvalg vedr. borgerdialog
(01.04.2014 – 31.12.2015)

Ku Midlertidigt udvalg vedr. kultur 
(01.04.2014 - 31.12.2015)

Pt Midlertidigt udvalg vedr. patientsikkerhed
(01.03.2014 - 31.12.2015)

Do Midlertidigt udvalg vedr. dokumenta-
tion og data (01.06.2014 - 31.12.2015)

Formandsposter

(1) Markerer formandspost

(2) Markerer næstformandspost
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Organisationsplan
Region Midtjylland er en politisk ledet or- 
ganisation med en direktion, to hovedspor 
af opgaver og en række stabe.

De to hovedspor af opgaver er 
velfærdsydelser og regional udvikling.

Stabene yder service til regionsrådet og til 
resten af organisationen.

Regionsrådet

Direktionen

Stabsfunktioner

Velfærd
Regional
Udvikling
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Regionsrådsformand 
Bent Hansen (S) 
Katterhøjvej 71, 8270 Højbjerg 
Tlf.:7841 0010, 4031 3707 
bent.hansen@rr.rm.dk

Sekretær Jette Kristensen, tlf.: 7841 0011

REGIONSRÅDET
Aleksander Aagaard (V), Ho, Do, Bo
Glentevej 15, 8660 Skanderborg 
Tlf.: 2945 2441 
sander@rr.rm.dk

Anders Kühnau (S), FU, Ho (1)
Hovmarksvej 108, 8700 Horsens 
Tlf.: 2360 2768 
kuhnau@rr.rm.dk

Anders Primdahl Vistisen (DF), Orlov

Anne V. Kristensen (V), 2. næstformand, FU
Nylandsalle 4, 8700 Horsens
Tlf.: 2942 3304 
anne.kristensen@rr.rm.dk

Arne Lægaard (V), RU, Ns
Gammelbyvej 3, 7500 Holstebro
Tlf.: 2016 6392
arne.laegaard@rr.rm.dk 
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Bent Hansen (S), regionsrådsformand, FU (1)
Katterhøjvej 71, 8270 Højbjerg 
Tlf.: 7841 0010, 4031 3707 
bent.hansen@rr.rm.dk

Bent Dyrvig (V), Ho, Bo
Holstebrovej 110, 6900 Skjern
Tlf.: 2143 0376
bent.dyrvig@rr.rm.dk 

Bente Nielsen (SF), 1. næstformand, FU, Ns
Hjejlevej 28, 1.tv., 8600 Silkeborg 
Tlf.: 4019 8682 
bente.nielsen@rr.rm.dk

Birgitte Svenningsen (S), Ns, Do
Fuglsangs Alle 111, 3. th., 8210 Aarhus V
Tlf.: 2496 9635
birgitte.svenningsen@rr.rm.dk

Carl Johan Rasmussen (S), Ns (2)
Siøvej 24, 8370 Hadsten 
Tlf.: 2068 1836 
carljohan.rasmussen@rr.rm.dk

Claus Kjeldsen (S), RU, Pt
Mellemtoften 29, 7800 Skive
Tlf.: 4115 1245
claus.kjeldsen@rr.rm.dk 

Conny Jensen (S), FU, Bo
Gormsvej 23 st. th., 7400 Herning 
Tlf.: 2943 5234 
conny.jensen@rr.rm.dk



8

Erik Vinther (V), Ho, Pt (1)
Bråskovvej 56, 8783 Hornsyld 
Tlf.: 6122 0881
erik.vinther@rr.rm.dk  

Flemming Knudsen (S), FU, Ku
Marselis Boulevard 28, 8. sal, lejl. 6,
8000 Aarhus C 
Tlf.: 2021 8423 
flemming.knudsen@rr.rm.dk

Hanne Roed (Rad), FU, Ho (2), Ps
Skelagervej 193, 8200 Aarhus N
Tlf.: 2496 9631
hanne.roed@rr.rm.dk 

Henrik Fjeldgaard (S), Ns, Pt
Estrupsgade 18, 2. th., Sejs, 8600 Silkeborg 
Tlf.: 2962 8232 
henrik.fjeldgaard@rr.rm.dk

Henrik Gottlieb Hansen (S), Ps (1), Pt
Hanherredvej 11, 8940 Randers SV 
Tlf.: 2129 9726 
henrik.hansen@rr.rm.dk

Henrik Qvist (Enl), FU, Ps (2), Bo (1)
Horsensvej 6, Gl. Rye, 8680 Ry
Tlf.: 2684 0211 
hq@rr.rm.dk 

Ib Bjerregaard (V), FU
Gothersgade 23, 8800 Viborg
Tlf.: 2496 9605
Ib.bjerregaard@rr.rm.dk 
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John G. Christensen (S), Do, Ho 
Tromsøvej 26, 6950 Ringkøbing 
Tlf.: 2947 0029 
john.g.christensen@rr.rm.dk

Jørgen Nørby (V), Ns (1), Do
Gantriisvej 2, Nr. Nissum,
7620 Lemvig
Tlf.: 2945 5261 
jorgen.norby@rr.rm.dk

Jørgen Winther (V), FU, Ku
Fasanvej 22, 8960 Randers SØ 
Tlf.: 2175 4844
joergen.winther@rr.rm.dk

Karina Due (S), Ps, Bo (2)
Nørskovlundvej 62, 8620 Kjellerup
Tlf.: 2488 3940
karina.due@rr.rm.dk 

Keld Marstrand Christensen (LA), RU, Ku
Lærkehaven 118, 8520 Lystrup
Tlf.: 2496 9625
keld.christensen@rr.rm.dk

Lene Fruelund (Enl), Ho
Funder Skovvej 21, 8600 Silkeborg
Tlf.: 5194 4453
lene.fruelund@rr.rm.dk 

Lone Langballe (DF), Ns, Ps
Nedergårdsvej 2, Foulum, 8830 Tjele
Tlf.: 8665 2143/2934 6662
lone.langballe@rr.rm.dk 
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Marianne Carøe (S), Ns, Pt
Elektravej 6, Paderup, 8960 Randers SØ
Tlf.: 2943 5883
mc@rr.rm.dk

Mette Valbjørn (S), Ns 
Mallinggårdsvej 5, 8340 Malling 
Tlf.: 3024 3437 
mette.valbjoern@rr.rm.dk

Morten Flæng (S), RU, Ku
Havevej 9, 7830 Vinderup
Tlf.: 2424 9697
morten. flaeng@rr.rm.dk 

Nicolaj Bang (K), FU, Ps, Do (1)
Hovedgaden 24, 8220 Brabrand
Tlf.: 2182 1621
nicolaj.bang@rr.rm.dk 

Niels Erik Iversen (S), RU (2)
Humlevej 19, 8500 Grenaa
Tlf.: 2496 9649
niels.iversen@rr.rm.dk 

Olav Nørgaard (V), Ps, Pt
Fælledvej 17, Hald, 7840 Højslev 
Tlf.: 2944 5438 
olav.noergaard@rr.rm.dk

Ole Davidsen (V), Do, Pt
Elevvej 24, 8200 Aarhus N
Tlf.: 2496 9597
ole.davidsen@rr.rm.dk 
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Ole Jepsen (S), RU, Bo
Skibelundvej 31, 8850 Bjerringbro
Tlf.: 2122 3466
ole.jepsen@rr.rm.dk

Ove Nørholm (K), Ho 
Rådhusstrædet 23 G, 7430 Ikast 
Tlf.: 2217 7430
ove.norholm@rr.rm.dk

Poul Erik Christensen (Rad), RU 1, Ku (2)
Buen 2, Oddense
7860 Spøttrup
Tlf.: 2496 9630
poul.erik.christensen@rr.rm.dk 

Steen Jakobsen (V), Ps, Ku
Kirketoft 68, 7600 Struer
Tlf.: 2757 9748
steen.jakobsen@rr.rm.dk 

Susanne Buch Nielsen (SF), Ho (2), Do (2), Pt (2)
Gyden 2, 7650 Bøvling 
Tlf.: 2962 8238 
susanne.nielsen@rr.rm.dk

Susanne Gaarde (S), Ps, Bo
Adelgade 34 B, 8660 Skanderborg 
Tlf.: 4023 6721 
susanne.gaarde@rr.rm.dk

Tilde Bork (DF), Ps, RU, Bo (2)
Brorsonsvej 49, 2. th. 8400 Herning
Tlf.: 4232 1923
tilde.bork@rr.rm.dk
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Torben Nørregaard (V), RU, Do
Bredgade 69, 6920 Videbæk 
Tlf.: 4054 1012 
torben.norregaard@rr.rm.dk

Ulla Diderichsen (V), FU 
Kærmindevej 15, 7400 Herning 
Tlf.: 2943 5741 
ud@rr.rm.dk

DIREKTIONEN 
Regionsdirektør Jacob Stengaard Madsen 
Tlf.: 7841 0020, 2911 2169 
jacob.stengaard.madsen@stab.rm.dk

Sekretær Gitte Karlsen, tlf.: 7841 0021

Koncerndirektør Ole Thomsen 
Tlf.: 7841 0040, 2146 9807 
ole.thomsen@stab.rm.dk

Sekretær Hanne Paag, tlf.: 7841 0041

Konstitueret koncerndirektør Christian Boel 
Tlf.: 7841 0050, 2374 9162 
christian.boel@stab.rm.dk

Sekretær Mie Dahl Jakobsen, tlf.: 7841 0051
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SUNDHED
Koncerndirektør Ole Thomsen 
Tlf.: 7841 0040, 2146 9807 
ole.thomsen@stab.rm.dk

Konstitueret koncerndirektør Christian Boel 
Tlf.: 7841 0050, 2374 9162 
christian.boel@stab.rm.dk

Vicedirektør Kjeld Martinussen
Tlf.: 7841 2100 , 2222 8931
kjeld.martinussen@stab.rm.dk 

Konstitueret vicedirektør Rikke Skou Jensen 
Tlf.: 7841 2000, 2360 8908 
rsj@rm.dk

HOSPITALER
Regionshospitalet Horsens 
Hovednummer: 7842 5000 
www.regionshospitalet-horsens.dk

Hospitalsdirektør Lisbeth Holsteen Jessen 
Tlf.: 7842 5001, 2120 4844 
lisbeth.holsteen.jessen@horsens.rm.dk

Lægefaglig direktør Jørgen Schøler Kristensen
Tlf.: 7842 5004, 2016 3201 
joerkris@rm.dk

Sygeplejefaglig direktør Inge Pia Christensen
Tlf.: 7842 5006, 3092 2404 
ingchris@rm.dk
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Hospitalsenhed Midt
(Viborg, Silkeborg, Hammel, Skive) 
Hovednummer: 7844 0000 
www.hospitalsenhedmidt.dk

Hospitalsdirektør Lars Dahl Pedersen 
Tlf.: 7844 1002, 4031 3230 
larsdahl.pedersen@midt.rm.dk

Lægefaglig direktør Christian Møller-Nielsen
Tlf.: 7844 1003, 2098 5601
christian.moeller-nielsen@midt.rm.dk

Sygeplejefaglig direktør Tove Kristensen 
Tlf.: 7844 1004, 2163 4819 
tove.kristensen@midt.rm.dk

Regionshospitalet Randers 
Hovednummer: 7842 0000 
www.regionshospitalet-randers.dk

Hospitalsdirektør Thomas Pazyj 
Tlf.: 7842 0101, 2330 0158 
thompazy@rm.dk

Lægefaglig direktør Lone Winther Jensen 
Tlf.: 7842 0102, 4027 8297 
lonejeen@rm.dk

Sygeplejefaglig direktør Marianne Jensen
Tlf.: 7842 0103, 4071 6438 
mamjen@rm.dk
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Hospitalsenheden Vest 
(Herning, Holstebro, Lemvig) 
Hovednummer Herning: 7843 0000 
www.vest.rm.dk

Hospitalsdirektør Henning Vestergaard 
Tlf.: 7843 8530, 2048 0683 
henning.vestergaard@vest.rm.dk

Lægefaglig direktør Jens Friis Bak 
Tlf.: 7843 8510, 4093 7985 
jens.bak@vest.rm.dk

Sygeplejefaglig direktør Ida Götke 
Tlf.: 7843 8520, 2048 0689
ida.goetke@vest.rm.dk

Aarhus Universitetshospital 
Hovednummer: 7845 0000 
www.auh.dk

Hospitalsdirektør Gert Sørensen 
Tlf.: 7846 2331, 2286 3266 
gertsoer@rm.dk

Lægefaglig direktør Claus Thomsen
Tlf.: 7846 2366, 2913 5849
claus.thomsen@rm.dk

Sygeplejefaglig direktør Vibeke Krøll 
Tlf.: 7846 2333, 2095 7259 
vibekroe@rm.dk
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Det Nye Universitetshospital i Aarhus 
Projektdirektør Frank Skriver Mikkelsen 
Tlf.: 7846 9800, 3012 6509
franmikk@rm.dk

Præhospitalet 
Hovednummer: 7841 4848 
www.praehospitalet.rm.dk

Præhospital direktør Else Ammitzbøll 
Tlf: 7841 4800, 4096 6071 
else.ammitzboell@ph.rm.dk

Præhospital lægefaglig direktør 
Per Sabro Nielsen 
Tlf.: 7841 4900
per.sabro@ph.rm.dk

PSYKIATRI OG SOCIAL
Direktør Gert Pilgaard Christensen 
Tlf.: 7847 0001, 4036 0141 
gert.christensen@ps.rm.dk

Lægefaglig direktør Per Jørgensen 
Tlf.: 7847 0011, 2066 3384 
per.joergensen@ps.rm.dk

Sygeplejefaglig direktør Claus Graversen 
Tlf.: 7847 0021, 2962 9045 
claus.graversen@ps.rm.dk

Socialdirektør Ann-Britt Wetche 
Tlf.: 7847 0008, 3060 0348
ann-Britt.wetchr@ps.rm.dk 
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FÆLLESFUNKTIONER 
Indkøb & Medicoteknik 
Afdelingschef Frank Neidhardt 
Tlf.: 7841 4500, 3092 2320
frank.neidhardt@stab.rm.dk

It
It-direktør Lars Ole Dybdal 
Tlf.: 7841 2626, 2374 3709 
lars.ole.dybdal@rm.dk 

Koncern Kvalitet
Afdelingschef Mette Kjølby
Tlf.: 7841 4002, 4089 3164
mette.kjoelby@stab.rm.dk

Hospitalsapoteket
Hospitalsapoteker Henny Jørgensen
Tlf.: 7846 3625, 5164 9569
henjoe@rm.dk

REGIONAL UDVIKLING 
Udviklingsdirektør Lars Vildbrad
Tlf.: 7841 1100, 2069 1401 
lars.vildbrad@ru.rm.dk

Innovation
Afdelingschef Annemette Digmann 
Tlf.: 7841 1300, 2342 3511 
annemette.digmann@ru.rm.dk

Virksomhedsudvikling. Kompetenceudvikling
Afdelingschef Bent B. Mikkelsen 
Tlf.: 7841 1500, 2023 3360 
bent.mikkelsen@ru.rm.dk
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Fødevarer. Kultur og Kreativitet. Turisme
Afdelingschef Erik Sejersen 
Tlf.: 7841 1700, 2068 5588 
erik.sejersen@ru.rm.dk
 
Cleantech, Kollektiv trafik og Infrastruktur
Afdelingschef Henrik Brask Pedersen 
Tlf.: 7841 1800, 5151 7273 
henrik.brask@ru.rm.dk

Miljø
Vicedirektør Hans Fredborg 
Tlf.: 7841 1900, 2026 5053 
hans.fredborg@ru.rm.dk

STABE 
Regionssekretariatet 
Sekretariatschef Carsten Lind 
Tlf.: 7841 0100, 4081 3412 
carsten.lind@stab.rm.dk

Koncernøkonomi 
Økonomidirektør Per Grønbech 
Tlf.: 7841 0400, 5136 7051
per.groenbech@stab.rm.dk

Nære Sundhedstilbud
Vicedirektør Kjeld Martinussen
Tlf.: 7841 2100, 2222 8931
kjeld.martinussen@stab.rm.dk

Sundhedsplanlægning 
Konstitueret vicedirektør Rikke Skou Jensen 
Tlf.: 7841 2000, 2360 8908 
rsj@rm.dk
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Koncern HR
– Uddannelse, Udvikling og Arbejdsmiljø
Afdelingschef Ditte Hughes 
Tlf.: 7841 0750, 2066 1412 
ditte.hughes@stab.rm.dk

Koncern HR – Løn og Personale 
Afdelingschef Jørn Mørup 
Tlf.:7841 0720, 2461 9222 
joern.moerup@stab.rm.dk

Koncern Kommunikation 
Kommunikationschef Birgitte Thingholm 
Tlf.: 7841 0600, 2266 9500
birgitte.thingholm@stab.rm.dk

Pressevagt telefon: 7841 0666
Svarer hverdage 8-17

Sekretariat for Regional Udvikling 
Sekretariatsleder Henning Salling 
Tlf.: 7841 1102, 5155 7258 
henning.salling@ru.rm.dk



Skottenborg 26

Postbox 21

DK - 8800 Viborg
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